ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày     tháng  5  năm 2022

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh sách hưởng chính sách trợ giúp xã hội thường xuyên tại cộng đồng

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ - CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ về quy

định chính sách trợ giúp đối với đối tượng Bảo trợ xã hội.

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/06/2021 của Bộ Lao động

– TB&XH hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày

15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối

tượng bảo trợ xã hội.

Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc niêm yết công khai danh sách được hưởng trợ

giúp xã hội  ( Có danh sách kèm theo).

Thời gian niêm yết: 02 ngày làm việc, từ ngày 10/5/2022 đến hết ngày 11/5/2022

Địa điểm: Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh, kiến

nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định./.

  Nơi nhận:

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-20-2021-nd-cp-tro-giup-xa-hoi-doi-voi-doi-tuong-bao-tro-xa-hoi-7230b.html

1 1 Hạc Thị Cường 19/8/1948 Phụng Hiển Người KT nặng là NCT 2,0 360.000 720.000

2 2 Nguyễn Thị Hương 01/01/1945 Bản Quyên Người KT ĐB nặng là NCT 2,5 360.000 900.000

3 3 Trần Văn Thể 19/01/1952 Bắc Doọc TE dưới 3 tuổi 2,0 360.000 720.000

4 4 Nông Đình Thiện 14/06/1972 Trung Tâm TE dưới 3 tuổi 1,5 360.000 540.000

5 5 Hạc Thị Nhung 7/8/1973 Bắc Doọc TE dưới 3 tuổi 1,5 360.000 540.000

6 6 Phùng Văn Tươi 9/10/1978 Đồng Vinh TE dưới 3 tuổi 1,5 360.000 540.000

7 7 Vũ Văn Thanh 9/7/2019 Bình Nguyên TE dưới 3 tuổi 2,0 360.000 720.000

8 1 Ma Thị Thường 27/12/1960 Bản Quyên NCT cô đơn 1.5 360.000 540.000 Hộ nghèo

9 1 La Công Hiền 14/7/1939 Bản Quyên Chăm sóc NKT ĐBN 1.0 360.000 360.000

Cộng: 09 5.580.000

I. Người khuyết tật

II. Người cao tuổi không có người có nghĩa vụ và quyền phụng dưỡng

III. Chăm sóc người khuyết tật ĐBN tại hộ gia đình.

Đối tượng ( theo NĐ số 20 ) Hệ số

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ GIÚP XÃ HỘI

( Kèm theo Thông báo niêm yết số 25/TB-UBND  ngày 10 tháng 5 năm 2022 của UBND xã Điềm Mặc

Mức chuẩn
Số tiền trợ

cấp
Ghi chú

STT

toàn

xã

STT

theo

đối

tượng

Họ và tên Năm sinh
Địa chỉ

          (xóm)

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-05-10T09:25:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@ thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T07:44:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T07:44:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T07:44:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T11:08:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!